
  Č.j. objednatele: 572-2023-508207-1 
                                                                        UID: spudms00000013995108 
      Č.j. zhotovitele: 

1/3 
 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice 

Pobočka Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského  

                                                                                 pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lucie Kašparová, odborný rada, 

Pobočka Teplice  

      

      Tel.: +420 727 956 865    

      E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                             STRABAG a.s.                                       

Sídlo:                                                Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  

zastoupený:     Dipl. Ing. Moritz Freyborn – předseda představenstva 

                                                          Ing. Pavel Brychcín – člen představenstva 

                                                          Ing. Tomáš Hoza – člen představenstva 

tel./fax:                                              +XXXXXXXX/+XXXXXXXX            



  Č.j. objednatele: 572-2023-508207-1 
                                                                        UID: spudms00000013995108 
      Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

    e-mail:                  XXXXXXXXXX                                                   

    ID DS:        8yuchp8     

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX, pověřený vedením provozní 

jednotky        

    tel./fax:                                                           +XXXXXXXX/+XXXXXXXX            

    e-mail:                                                          XXXXXXXXX 

    bankovní spojení:            Raiffeisenbank a.s.  

    číslo účtu:            1100029040/5500    

    IČO:            60838744   

    DIČ:            CZ60838744 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmětem smlouvy je realizace stavby: 

Název díla: Realizace PSZ Řehlovice, Stadice 

Místo stavby: k.ú. Řehlovice, k.ú. Stadice, obec Řehlovice 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Čl. I Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo Realizace PSZ Řehlovice, Stadice, č.j. 

objednatele: 572-2023-508207, jsou vícepráce spojené se zjištěnou skutečností: v rozpočtu 

pro stavební objekt HC16 v k.ú. Stadice nebyly zahrnuty položky na mýcení křovin u cesty. 

Dodatečně se také instalují u strmých svahů sítě z kokosových vláken, jako protierozní 

opatření. 

Čl. II Rozsah změny 

 

1. Vícepráce ve znění dodatku č. 1 bez DPH: 688 253,80 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH: 10 256 687,07 Kč 

Celková cena ve znění dodatku č. 1 bez DPH: 10 944 940,87Kč 

2. Tímto se tedy mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 

Celková cena za provedení díla:  

bez DPH činí: 10 944 040,87 Kč 

DPH 21 % činí: 2 298 248,58 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí: 13 242 289,45 Kč 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění. 

mailto:lukas.hribal@strabag.com
mailto:lukas.hribal@strabag.com


  Č.j. objednatele: 572-2023-508207-1 
                                                                        UID: spudms00000013995108 
      Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich cenová 

    kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo. 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

    pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Teplicích dne 11.10.2023 

 

V Plzni dne 09.10.2023 

  

 

………………………………… 

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Pojer ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XXXXXXXX 

technický vedoucí oblasti 

zmocněn 

 

 

…………………………………… 

XXXXXXXX 

ekonomický vedoucí oblasti 

zmocněn 

 

Příloha č. 1 – Položkový nabídkový rozpočet k dodatku č. 1 Realizace PSZ Řehlovice, Stadice, 
vícepráce  



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_804_4

Stavba: Stadice - HC16 - kácení křovin_4

Místo: Stadice Datum: 07.08.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 688 253,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 688 253,80 144 533,30

Cena s DPH v CZK 832 787,10

1 / 5

Zpracováno systémem KROS 4

Příloha č. 1 - Položkový nabídkový rozpočet k dodatku č. 1 Realizace PSZ Řehlovice, Stadice, vícepráce



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033_804
_4

Stadice - HC16 - kácení křovin_4 688 253,80 144 533,30 832 787,10

2 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

21_033_804_4 - Stadice - HC16 - kácení křovin_4

KSO: CC-CZ:

Místo: Stadice Datum: 07.08.2023

CZ-CPA: Typ:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 688 253,80

D 1 Zemní práce 684 048,14

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100
mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 3 006,800 CS ÚRS 2023 02

3006,8

Součet

2 K 111251103
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

m2 908,700 CS ÚRS 2023 02

908,7

Součet

3 K 112155315
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu hustého

m2 3 915,500 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
AVE Kompostárna Všebořice
Ke sběrnému dvoru 403/4 Ústí nad Labem 400 10

"odvoz štěpky z meziskládky na skládku

3006,80+908,70

Součet

4 K 162301501
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na
vzdálenost do 5 000 m

m2 3 915,500 CS ÚRS 2023 02

3 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"odvoz na meziskládku

3006,80+908,70

Součet

5 K 182111112 Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7 m2 1 050,000 CS ÚRS 2023 02

"Úsek 1 (km 0,110-0,140) - zářez

30,0*4 "délka*šířka

"Úsek 2 (km 0,215-0,260) - zářez

45,0*2 "délka*šířka

"Úsek 3 (km 0,340-0,425) - zářez

50,0*2 "délka*šířka

35,0*4 "délka*šířka

"Úsek 4 (km 0,500-0,545 ) - zářez

45,0*4 "délka*prům.šířka

"Úsek 5 (km 0,460-0,540) - násyp

60,0*4 "délka*šířka

20,0*2  "délka*šířka

"Úsek 6 (km 0,600-0,635)

35,0*4 "délka*šířka

Součet

6 M 61894013 síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2 m2 1 050,000 CS ÚRS 2023 02

"Úsek 1 (km 0,110-0,140) - zářez

30,0*4 "délka*šířka

"Úsek 2 (km 0,215-0,260) - zářez

45,0*2 "délka*šířka

"Úsek 3 (km 0,340-0,425) - zářez

50,0*2 "délka*šířka

35,0*4 "délka*šířka

"Úsek 4 (km 0,500-0,545 ) - zářez

45,0*4 "délka*prům.šířka

"Úsek 5 (km 0,460-0,540) - násyp

4 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

60,0*4 "délka*šířka

20,0*2  "délka*šířka

"Úsek 6 (km 0,600-0,635)

35,0*4 "délka*šířka

Součet

D 997 Přesun sutě 4 205,66

7 K 997013811.
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 34,065

Poznámka k položce:
AVE Kompostárna Všebořice
Ke sběrnému dvoru 403/4 Ústí nad Labem 400 10

(3006,80+908,70)/100*0,87

Součet

5 / 5

Zpracováno systémem KROS 4


